partibus alia Hospitalia et similia exacta et fundata extitissent, per quasdara suas, in simili

forma Brevis die 2 Aprilis 1596, emanatas Litteras, infer alia ordinavit seu concessit, quod

omnia et singula Hospitalia hujusmodi, tam erecta, quam in posterum erigenda, eorumque

Confratres, et pro tempore existentes in eisdem Indiis Occidentalibus, ómnibus et singulis

gratiis, privilegiis, praerogativis, facultatibus, indultis, indulgentiis, tam spiritualibus, quam
temporalibus, et favoribus a simili me. Pió V, acpraedictis Gregorio et Sixto Praedecessoribus,

necnon a quibusvis alus Eomanis Pontificibus, etiam Prsedecessoribus nostris, Hospitalibus

Joannis Dei, eo nimlrum in Sanctorum numerum nondum relato, nec Ordine Pratrum ejusdem

S. Joannis Dei adhuc instituto, tune nuncupatis, Regnorum Hispaniarum quomodolibet con-

cessis, uti, frui et gaudere libere et licite possent et valerent, in ómnibus et per omnia, perinde

ac si ipsis nominatim et seque principaliter concessa fuissent. Ac deinde ipsi Clementi Prsede-

cessori pro parte tune existentium, Superioris, Fratris Majoris nuncupati, dicti Hospitalis

S. Hippolyti et Confratrum, tam ejusdem Sancti Hippolyti, quam aliorum sex Hospitalium ab

eo dependentium, expósito, quod dicta Hospitalia, sub pra^dictorum statutorum, et Ordinatio-

num observatione,. spatio plurium annorum prospere et feliciter administrata, ac tam spiri-

tualibus, quam temporalibus incrementis aucta, et in unam Congregationem S, Hippolyti

nuncupatam redacta fuerant, sed sucessu temporis familiaris experientia, ususque quotidianus

docuerat, plerosque ipsorum Hospitalium Confratres, emissis licet de more castitatis et pau-

pertatis votis, insuscepto tamen per eos vitse Hospitalitise instituto, ex eo prsesertim quod ipsi

perpetuas Hospitalitatis et obedientise votis in aliquo obstricti non essent, minime perseverare.

Ídem Clemens Praedecessor, ad supplicationem eorumdem, Fratris Majoris et Confratrum, quod

de caetero et in perpetuum omnes et singuli dictorum Hospitalium Confratres, tune et pro

tempore existentes, duotantum, videlicet Hospitalitatis et obedientiae vota emittere deberent,

per alias suas Litteras, anno Incarnationis Dominicas 1604, Kalendis Octobris, Pontificatus

sui anno décimo tertio, sub plumbo expeditas, statuit, aliaque sub certis modo et forma dispo-

suit, ordinavit et indulsit, prout in his posterioribus sub plumbo, et praedictis in forma, Brevis,

ipsius Clementis Praedecessoris Litteris etiam uberius respective continetur.